

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

 Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

 CNPJ: **23.608.631/0001-93**

 End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

 Bairro: **Areinha**

 Cidade: **São Luis**

 Estado: **MA**

 CEP: **65.010-650**

 Mês de Apuração: **MARÇO/2010**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2010NE000262	015/2009	33530486/0001-29	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S	PGTO SERV. TELEFONIA PELO USO INDEVIDO DO 021	1	36,89	36,89
2010NE000263	229/2010	33530486/0001-29	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S	SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA, TIPO DDD (USO INDEVIDO)	1	14,43	14,43
2010NE000264	910/2009	78597150/0018-60	ODEBRECHT COMERCIO E INDUSTRIA DE CAFE LT	CAFE EM PO, TORRADO E MOIDO (CAIXA C/20 PACOTES DE 250 G, TIPO TIJOLINHO,	600	9,90	5.940,00
2010NE000265	910/2009	01143255/0001-76	J G AZEVEDO PEREIRA	ACUCAR BRANCO, TIPO REFINADO (FARDO C/30 PACOTES DE 1KG.)	720	1,75	1.260,00
2010NE000266	909/2009	04180708/0001-22	TECNOFOGO GESTAO EMPRESARIAL LTDA SERVIÇO DE RECARGA DOS EXTINTORES DE INCE	RECARGA DE EXTINTOR - AGUA 10 LITROS	13	20,00	260,00
				RECARGA DE EXTINTOR - C02 6KG	32	48,00	1.536,00
				RECARGA DE EXTINTOR - PO QUIMICO 4KG	2	24,00	48,00
				RECARGA DE EXTINTOR - PO QUIMICO 6KG	6	28,00	168,00
				RECARGA DE EXTINTOR - PO QUIMICO 12 KG.	4	48,00	192,00
2010NE000267	043/2009	34028316/0034-71	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAF	SERVIÇOS DE SEDEX/SEED EM BENEFICIO DESTA REGIONAL	1	5.358,21	5.358,21
2010NE000271	097/2010	07766048/0001-54	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA L	ESTABILIZADOR DE TENSÃO DE 1 KVA, MARCA BMI, MODELO ML 1000BI	200	117,39	23.478,00
2010NE000275	113/2009	05106833/0001-55	CR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, INCOLOR (12MM X 50M), MARCA ADERE	300	0,48	144,00
2010NE000276	113/2009	06088333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	PAPEL BOBINADO, TERMOSENSÍVEL, PARA FAX-SIMILE (216MM X 30M), MARCA JOB	240	2,95	708,00
2010NE000277	113/2009	09079951/0001-72	GLOBAL COMERCIAL LTDA - EPP	PAPEL P/COPIADORAS, IMPRESSORAS A LASER, JATO DE TINTA, FORMATO A4, 210	2000	9,06	18.120,00
2010NE000278	113/2009	24005316/0001-34	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	CANETA HIDROCOR, C/TAM. APROXIMADO DE 14CM, ESTOJO C/06 UNID. C/CORES V	30	2,15	64,50
				BORRACHA BICOLOR P/TINTA E LAPIS (VERDE E BRANCA), TAM. 5CM X 2CM MARC	360	0,19	68,40
2010NE000279	113/2009	01001371/0001-50	ESA COMERCIO LTDA AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	ALMOFADA P/CARIMBO, AZUL, TAMANHO 3, MARCA JAPAN	80	1,53	122,40
				LAPIS PRETO DE GRAFITE N.02, EMBALAGEM C/14 UND. MARCA CIS	720	0,08	57,60
2010NE000280	113/2009	03399224/0001-06	A.L.G.LEAL AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	REGUA PLASTICA, 50CM, EM ACRILICO TRANSPARENTE, INCOLOR, MARCA BANDEIR	50	0,33	16,50
				GRAMPO CRUZADO PARA PAPEL N.02, NIQUELADO, CAIXA C/50 UND. MARCA BACCH	100	2,03	203,00
2010NE000281	113/2009	61192522/0004-70	BIGNARDI - INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	PERCEVEJO LATONADO, CAIXA C/100 UND. MARCA BAXMANN	50	0,80	40,00
				APONTADOR COMUM P/LAPIS, MARCA JANDAINHA	200	0,07	14,00
				PERFURADO GRANDE, MARCA OFFICE	50	20,00	1.000,00
2010NE000282	113/2009	06232596/0001-31	TON & JET SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	GRAMPEADOR TRADICIONAL MEDIO, MARCA GOLLER/FABER/MAXPRIN	60	5,77	346,20
				GRAMPEADOR TRADICIONAL GRANDE, MARCA GOLLER/FABER/MAXPRIN	120	9,41	1.129,20
				PERFURADOR DE PAPEL, TIPO MEDIO, MARCA GOLLER/FABER/MAXPRIN	80	6,62	529,60
2010NE000283	113/2009	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	ELASTICO LIGA LÁTEX, N.18, EMBALAGEM DE 25G, MARCA RADBOR	400	0,55	220,00
				GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CX C/1000 UND, MARCA ABF	400	0,60	240,00
				PAPEL CARBONO, PRETO, TAM.OFICIO CX.C/100 FLS.MARCA HARD COPY	12	8,89	106,68
				FUMEDECOR DE DEDOS, CREME ANTIBACTERIANO, EMBALAGEM C/12G, MARCA BE	500	1,07	535,00
				PORTA-CARIMBO C/06 LUGARES, EM ACRILICO, COR FUME, MARCA ACRINIL	18	5,06	91,08
2010NE000284	113/2009	10312906/0001-03	PAPELARIA PAPER BOX LTDA AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	PASTA AZ, C/ALAVANCA, TAM.OFICIO, DORSO LARGO (5X28X35CM), MARCA MARCARI	100	2,85	285,00
				PASTA AZ, C/ALAVANCA, TAM.OFICIO, DORSO LARGO (8X28X35CM), MARCA MARCARI	200	2,84	568,00
				PASTA C/ABAS E ELASTICO, COR AMARELA, TAM.OFICIO, MARCA MARCARI	200	0,66	132,00
				PASTA C/ABAS E ELASTICO, COR AZUL, TAM.OFICIO, MARCA MARCARI	200	0,67	134,00
				PASTA SUSPENSIVA P/ARQUIVO, EM CARTAO 240G, MARMORIZADO, TAM.OFICIO, MA	500	0,77	385,00
				PASTA AZ C/ALAVANCA, MEMO.OFICIO LARGO (8X26X25), MARCA MARCARI	50	3,08	154,00
2010NE000285	113/2009	05075962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA AQUIS. DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTA	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, MARCA ENERGIA	360	0,76	273,60
				TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA, FRASCO 40ML, MARCA JAPAN	320	0,69	220,80
				TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL, FRASCO 40 ML, MARCA JAPAN	280	0,71	198,80
				RAMPO COLCHETE N.05, CAIXA C/72 UND, MARCA CA&THE	360	1,49	536,40
				GRAMPO COLCHETE N.09, CAIXA C/72 UND. MARCA CA&THE	150	1,99	298,50
				GRAMPO COLCHETE N.15, CAIXA C/72 UND. MARCA CA&THE	240	3,79	909,60
				GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CAIXA C/5000 UND. MARCA FIXPAPER	1000	0,15	150,00
				CLIPS PARA PAPEIS N.01, CAIXA C/100 UND. MARCA FIXPAPER	12	6,00	72,00
				LIVRO DE PREOTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, MARCA ENERGIA	36	2,67	96,12
				TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL, FRASCO 40ML, MARCA JAPAN	36	0,87	31,32

2010NE000286	113/2009	09480197/0001-88	F.M. MATOS SUPRIMENTOS EPP AQUIS.DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTE F	TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL,FRASCO 40ML, MARCA JAPAN GRAMPO COLCHETE N.05,CAIXA C/72 UND, MARCA CA&THE GRAMPO COLCHETE N.09,CAIXA C/72 UND, MARCA CA&THE GRAMPO COLCHETE N.15,CAIXA C/72 UND, MARCA CA&THE GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6,GALVANIZADO,CAIXA C/5000 UND,MARCA FIX PAPEF CLIPS PARA PAPEIS N.01, CAIXA C/100 UND. MARCA FIX PAPER	60 100 1200 200 200 200	0,87 1,02 1,60 4,00 1,88 0,72	52,20 102,00 1.920,00 800,00 376,00 144,00
2010NE000287	113/2009	86805256/0001-91	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME AQUIS.DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTE F	PAPEL P/COPIADORAS, IMPRESSOARAS A LASER E JATO DE TINTA,A4, 210X297MM, ALMOFADA P/CARIMBO, COR AZUL, TAMANHO N.04, 17X10CM, MARCA JAPAN LAPIS BORRACHA, MARCA FABER CAIXA PARA ARQUIVO DESMONTAVEL, COR AMARELA, MARCA PEUPACK CAIXA PARA ARQUIVO DESMONTAVEL, COR AZUL, MARCA PEUPACK CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, TIPO ESCRITA MEDIA, PONTA EM AÇO INOXIDAVEL CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, TIPO ESCRITA MEDIA, PONTA EM AÇO INOXIDAVE CANETA ESFEROGRAFICA VERM., TIPO ESCRITA MEDIA, PONTA EM AÇO INOXIDAVE REGUA PLASTICA COM GRADUACAO,30CM, EM ACRILICO INCOLOR, MARCA WALEU	2000 42 36 2000 2000 3000 2000 1000 200	9,79 1,98 0,61 1,81 1,81 0,18 0,18 0,18 0,20	19.580,00 83,16 21,96 3.620,00 3.620,00 540,00 360,00 180,00 40,00
2010NE000291	238/2010	05116014/0001-99	W J SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS DE SUPORTE TECNICO AO SIABI	1	1.401,87	1.401,87
2010NE000294	144/2009	08865901/0001-58	CLAUDIO JOSE DA SILVA - ME	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE PROCESSOS	15	334,99	5.024,85
2010NE000295	163/2010	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA AQUIS.DE PECAS P/REVISÃO DE VEIC.VECTRA PLA	KIT HIGIENIZACAO A/C FILTRO DE AR ANEL RETENTOR ADITIVO P/COMBUSTIVEL. FILTRO DE COMBUSTIVEL OLEO MT 5W0SL FILTRO DE OLEO KIT REVISAO ELEMENTO AUXILIAR	1 1 1 1 1 5 1 1 1	100,00 70,04 4,81 12,70 39,05 22,70 14,00 56,00 62,15	100,00 70,04 4,81 12,70 39,05 113,50 14,00 56,00 62,15
2010NE000296	163/2010	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA	SERVIÇOS DE REVISÃO DE VEÍCULO VECTRA PLACA NHP-6199	1	381,70	381,70
2010NE000298	229/2010	33530486/0001-29	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S	SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA, TIPO DDD (USO INDEVIDO)	1	52,83	52,83
2010NE000311	113/2009	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA AQUIS.DE MATERIAL DE CONSUMO P/USO DESTE F	ELÁSTICO LIGA LÁTEX, Nº 18, EMBALAGEM DE 25G, MARCA: RADBOR GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CX C/1000UNID, MARCA: ABF PAPEL CARBONO, PRETO, TAM. OFÍCIO, CX C/100FLS, MARCA: HARD COPY UMEDECEDOR DE DEDOS, CREME ANTIBACTERIANO, EMB. C/12G, MARCA:BELLS PORTA CARIMBO C/06 LUGARES, EM ACRÍLICO, COR FUMÊ, MARCA: ACRINIL	400 400 12 500 18	0,55 0,60 8,89 1,07 5,06	220,00 240,00 106,68 535,00 91,08
2010NE000312	078/2010	05116014/0001-99	W J SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS DE SUPORTE TECNICO DO SIABI	10	467,29	4.672,90
2010NE000328	0213/2010	09248608/0001-04	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGU	SEGURO OBRIGATORIO DOS VEICULOS DESTE TRT - 2010	1	3.874,88	3.874,88
2010NE000330	0717/2009	60831344/0001-74	TOKIO MARINE BRASIL SEGURADORA S.A.	CONTRATAÇÃO DE SEGURO P/VEÍCULO DESTE TRT	1	128,17	128,17
2010NE000343	00167/2009	10327775/0001-20	LNK CATELAN & CIA LTDA	TOALHA DE PRATO, BRANCA, EM ALGODÃO, TAM APROX 60X42CM, MARCA: ROLI	150	1,79	268,50
2010NE000344	00167/2009	04166943/0001-40	TRES R VIDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	CINTA ELASTICA P/PROCESSO, DIMS 50X4CM, EMBALAGEM C/10UNID, MA	4000	0,20	800,00
2010NE000345	00167/2009	05474414/0001-76	AM TECNOLINK - COMERCIO DE INFORMATICA LT	PEN DRIVE 8GB, USB 2.0, MARCA: KINGSTON/TITAN	80	53,45	4.276,00
2010NE000346	00167/2009	06865579/0001-31	CASA E BAR NORDESTE COMERCIO DE UTILIDADE	XICARA DE PORCELANA P/CAFÉ, C/PIRES, BRANCA, LISA, PEQUENA	60	6,19	371,40
2010NE000347	00167/2009	03890611/0001-40	LINHA BRASIL PLASTICOS LTDA ME	CAPA PLÁSTICA P/PROCESSO,0,20MM DE ESPESSURA, MED 23,5X35CM,EMB C/100U	300	119,00	35.700,00
2010NE000348	00167/2009	02577214/0001-50	EXITO MONTAGENS & COMERCIO LTDA	FITA DE IMPRESSÃO P/RELOGIO PROTOCOLADOR DE MARCA HENRY PROT	50	2,49	124,50
2010NE000349	00167/2009	72387277/0001-20	IMHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA L	PASTA CLASSIFICADOR, COR AZUL, EM CARTÃO 270G PLASTIFICADO, MARCA: GEKA	150	1,00	150,00
2010NE000350	00167/2009	72784309/0001-20	JETLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS	TECLADO PADRÃO ABNT2, USB, 103 TECLAS, SLIM, PRETO, MARCA: JETLINE.	40	15,00	600,00
2010NE000351	00167/2009	10328015/0001-37	MARILENE SOARES COTA	MINI MOUSE Ótico, CONECTOR USB, 03 BOTÕES (1 SCROLL), PRETO, MARCA: JETLIN	20	17,99	359,80
2010NE000352	00167/2009	04303895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN - ME AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	TECLADO PADRÃO ABNT2, PS/2, 103 TECLAS, SLIM, PRETO. MARCA: C3TECH	50	12,49	624,50
2010NE000352	00167/2009	04303895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN - ME AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	ETIQUETA LASER AUTO ADESIVA, PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, CX C/100 FLS, M	60	15,90	954,00
2010NE000352	00167/2009	04303895/0001-94	MARCELO KOPTI TRANJAN - ME AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	ETIQUETA LASER AUTO ADESIVA, PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, CX C/25 FLS, MA	60	4,99	299,40
2010NE000353	00167/2009	01001371/0001-50	ESA COMERCIO LTDA AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	PAPEL BOBINADO, TERMOSENSÍVEL P/FAX-SIMILE (216MM X 15M). MARCA:MAXPRIN	120	3,05	366,00
2010NE000353	00167/2009	01001371/0001-50	ESA COMERCIO LTDA AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO, COR LARANJA, MARCA: JAPAN STAMP	120	0,49	58,80
2010NE000354	00167/2009	02586702/0001-24	DORACI DE BARROS NUNES ME AQUISICAO DE BANDEIRAS P/USO DESTE TRT	BANDEIRA DO MARANHÃO, EM NYLON, 2 PANOS, MED. 1,28 X 0,90CM, MARCA: SERIB	40	35,00	1.400,00
2010NE000354	00167/2009	02586702/0001-24	DORACI DE BARROS NUNES ME AQUISICAO DE BANDEIRAS P/USO DESTE TRT	BANDEIRA DO BRASIL, EM NYLON, 2 PANOS, MED. 1,28 X 0,90CM, MARCA: SERIBBRIN	40	34,00	1.360,00
2010NE000355	00167/2009	07045591/0001-62	DMPO COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	PAPEL P/RECADADO, AUTO ADESIVO, REMOVÍVEL, COR AMARELA, 76X102MM, BLOCO	500	1,41	705,00
2010NE000355	00167/2009	07045591/0001-62	DMPO COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALM	COLA BRANCA LIQUIDA, ATÓXICA E LAVÁVEL, POLIVINIL ACETATO-PVC, FRASCO C/9	1000	0,44	440,00
2010NE000356	00167/2009	10312906/0001-03	PAPELARIA PAPER BOX LTDA	MOUSE ÓTICO C/FIO CONECTOR USB, 03 BOTÕES (1 SCROLL), 700 DPI, PRETO, MARC	30	8,56	256,80
2010NE000356	00167/2009	10312906/0001-03	PAPELARIA PAPER BOX LTDA	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 180ML. DE ACORDO C/A NBR 14.865/2002. MA	3000	1,62	4.860,00

			AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL,CAP. 50ML. DE ACORDO C/A NBR 14.865/2002. MARCA: LYKE	2000	0,69	1.380,00	
2010NE000357	00167/2009	00315121/0001-22	J J DA SILVA COM E REPRESENTACOES	CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO, NA COR AMARELA, MARCA: LYKE	120	0,50	60,00	
			AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	CANETA REFLEXIVA/MARCADOR DE TEXTO, NA COR VERDE, MARCA: LYKE	120	0,55	66,00	
				ESTILETE C/CLIP, TRAVA, LÂMINA ESTREITA(1CM) EM AÇO INOX. MARCA:LYKE	180	0,99	178,20	
2010NE000358	00167/2009	08708280/0001-07	EDNEIDA DE SOUZA MAIA - ME	BASE P/MOUSE, PARTE INFERIOR EM BORRACHA ADERENTE,MED. APROX. 25CMX2	200	2,29	458,00	
			AQUIS.DE MAT.DE INFORM.P/ESTOQUE NO ALMOXAR	PEN DRIVE 2GB, USB 2.0. MARCA: KINGSTON	30	19,15	574,50	
				PEN DRIVE 4GB, USB 2.0. MARCA: KINGSTON	30	32,40	972,00	
2010NE000359	00167/2009	07732518/0001-69	ZANTARA UTILIDADES DOMESTICAS E PRESENTES	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, CAP. 1 LITRO, CILÍNDRICA, C/ALÇA, MARCA: INVICTA	60	12,75	765,00	
			AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	COPO DE VIDRO P/ÁGUA, LISO, INCOLOR, MÉDIO, CAP 250ML. MARCA: CISPER	72	4,95	356,40	
				GARRAFA TÉRMICA DE MESA, CAP 1/2LITRO, CILÍNDRICA, C/ALÇA, MARCA: INVICTA	60	11,50	690,00	
				GARRAFA DE VIDRO, P/GELADEIRA, C/TAMPA DE PLÁSTICO ROSQUEÁVEL, CAP.1 LITRO	12	8,50	102,00	
				COPO DE VIDRO, P/ÁGUA, INCOLOR, GRANDE, CAP. 350ML. MARCA: CISPER	72	3,50	252,00	
2010NE000360	00167/2009	10190108/0001-48	APOYO TI COMERCIO LTDA	BORRACHA BICOLOR P/LÁPIS E TINTA (VERMELHA E AZUL), TAM. 5 X 2CM, MARCA Z	240	0,10	24,00	
			AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	ALMOFADA P/CARIMBO, COR PRETA, Nº 03, MARCA: CARBRINK	40	1,40	56,00	
				COLA EM BASTÃO, ATÓXICA E LAVÁVEL. MARCA: MEGALIFE	200	0,39	78,00	
				EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX. MARCA: CARBRINK	200	0,43	86,00	
2010NE000361	00167/2009	09268036/0001-25	D DE S CUTRIM	SABAO EM BARRA, 200G, MARCA: REAL	24	0,80	19,20	
			AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8º INPM, FRASCO C/1 LITRO. MARCA: NOVA	24	3,80	91,20	
				FLANELA, AMARELA, MED. APROX. 30X50CM. MARCA: MÁGICA.	50	1,10	55,00	
				PAPEL TOALHA, COR BRANCO NEVE, PCT C/60 TOALHAS EM FLS DUPLAS.	70	1,95	136,50	
2010NE000362	00167/2009	08894946/0001-50	INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA ES	REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO, TINTA PERMANENTE, COR AZUL, F	12	1,19	14,28	
			AQUIS.DE MAT.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO, TINTA PERMANENTE, COR VERMELHA, F	12	1,19	14,28	
				REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO, TINTA PERMANENTE, COR PRETA, F	24	1,19	28,56	
				CLIPS P/PAPÉIS, MAT. AÇO CARBONO, Nº 4/0. CAIXA C/50 UNID. MARCA: RAY	150	0,79	118,50	
				LÍQUIDO CORRETIVO À BASE D'ÁGUA, ATÓXICO,SEGAGEM RÁPIDA, FRASCO	240	0,43	103,20	
				CLIPS P/PAPÉIS, MAT. AÇO CARBONO, COLORIDO, Nº 0, CAIXA C/100 UNID,	150	0,86	129,00	
				CLIPS P/PAPÉIS, MAT. AÇO CARBONO, Nº 8/0. CAIXA C/25 UNIDADES. MARCA	100	0,89	89,00	
				ALMOFADA P/CARIMBO, COR PRETA, TAMANHO Nº 04, MARCA: JAPAN STA	48	3,87	185,76	
2010NE000367	263/2010	07234453/0013-65	BENARROS VEICULOS LTDA	FECHADURA DE PORTA.	1	597,58	597,58	
			PEÇAS DE REPOSIÇÃO UTILIZADAS NA REV DO VEICULO	PASTILHA DE FREIO	1	177,20	177,20	
				JOGO DE PASTILHAS P/FREIO	1	152,44	152,44	
				JUNTA ANTI RUIDO	1	7,83	7,83	
				LIMPA TBI (BORBOLETA)	1	25,00	25,00	
2010NE000368	263/2010	07234453/0013-65	BENARROS VEICULOS LTDA	SERVICOS DE REVISAO DOS 60.000KM DO VEICULO VECTRA NHB-2781	1	396,00	396,00	
2010NE000377	813/2009	04931991/0001-87	CATARINA FERREIRA DE SOUSA	CARIMBO TIPO 3	42	3,60	151,20	
			AQUISICAO DE CARIMBOS PARA USO NESTE TRIBUNAL	CARIMBO TIPO 4	5	4,40	22,00	
2010NE000378	842/2009	05963337/0001-18	SOLANGE ALENCAR SILVA-COMPONENTES ELETRONICAS	TELEFONE SEM FIO, DIGITAL, MARCA INTELBRAS	5	102,00	510,00	
2010NE000379	842/2009	08004529/0001-95	FABIANA RIMES COSTA FERREIRA	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 21.000 BTUS, MARCA GREE	5	1.375,50	6.877,50	
2010NE000380	842/2009	08408919/0001-20	MAXIMA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA	APARELHO DE AR-CONDICIONADO DE 30.000 BTUS, MARCA ELGIN	5	2.120,00	10.600,00	
2010NE000390	266/2010	35186766/0001-97	ESTACAO PRODUCOES LTDA	CONFECÇÃO DE CARTILHA PARA O SERVIÇO DE PLANEJAMENTO C/CAPA + 60 PAGIN	500	11,31	5.655,00	
2010NE000392	723/2008	07069358/0001-10	C.R.T.O. - CONSULTORIO DE REABILITACAO EM FISIOTERAPIA	GINASTICA LABORAL - 124 HORAS POR MES, C/03 PROFISSIONAIS	1	28.203,30	28.203,30	
			SERVICOS PROFISSIONAIS DE GINASTICA LABORAL	MASSAGEM EXPRESSA - 48 HORAS POR MES, C/01 PROFISSIONAL	1	8.687,70	8.687,70	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
TOTAL								238.254,39